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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82127019K

2. Emri i subjektit Suzana Laçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/09/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime me vinç, transport, ngarkim, shkarkim, montim, 
çmontim, shitblerje automjetesh dhe materjale ndertimi, si 
dhe cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar nga legjislacioni 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Frosina Plaku, Ndertesa 77, Hyrja 1, Kodi Postar 1023. Vinç 
me targe AA775XB; Kamion Vinç me targe AA535TT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Suzana Laçi
E-Mail: lacisuzana@gmail.com tomipetko@gmail.com 
tomipetko@gmail.com
Telefon: 0693947889 0692383606 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-953098-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613788-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lacisuzana@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539DA119-27ED-4FC4-9994-04A8200D74F6


2

Objekti ishte            ("Punime me vinç")          u be            ("Punime me vinç, Transport, 
Ngarkim, Shkarkim, Montim, Çmontim,  cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar nga 
legjislacioni ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 77, Hyrja 1, Kodi Postar 1023. 
Vinç me targe AA775XB; Kamion Vinç me targe AA535TT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 77, Hyrja 1, Kodi Postar 1023. Vinç me 
targe TR 6245 T;         "

Lista e Dokumenteve:

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856769-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Punime me vinç, Transport, Ngarkim, Shkarkim, Montim, Çmontim,  
cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar nga legjislacioni ")          u be            ("Punime me vinç, 
Transport, Ngarkim, Shkarkim, Montim, Çmontim, Shitblerje automjetesh, Import-
Eksport automjetesh si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar nga legjislacioni ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Suzana Laçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 77, Hyrja 1, Kodi Postar 1023. 
Vinç me targe AA775XB; Kamion Vinç me targe AA535TT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 77, Hyrja 1, Kodi Postar 1023. Vinç me 
targe AA775XB; Kamion Vinç me targe AA535TT;         "

Lista e Dokumenteve:

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141390-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim email-i. Ndryshim numer 
kontakti. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692383606")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("tomipetko@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime me vinç, Transport, Ngarkim, Shkarkim, Montim, Çmontim, 
Shitblerje automjetesh, Import-Eksport automjetesh si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar 
nga legjislacioni ")          u be            ("Sherbime me vinç, transport, ngarkim, 
shkarkim, montim, çmontim, shitblerje automjetesh, si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër të 
lejuar nga legjislacioni ")         
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Lista e Dokumenteve:

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298714-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime me vinç, transport, ngarkim, shkarkim, montim, çmontim, 
shitblerje automjetesh, si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar nga legjislacioni ")          u 
be            ("Sherbime me vinç, transport, ngarkim, shkarkim, montim, çmontim, 
shitblerje automjetesh dhe materjale ndertimi, si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar 
nga legjislacioni ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


